
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКА 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ 

 

П Р И К А З 

 
от 26 сентября 2011 года                          № 29 

 

Об утверждении методических материалов по 

разработке проекта бюджета города на 2012 год 

 

 

 

В соответствии со ст.154 Бюджетного кодекса РФ, ст. 16 Положения о 

бюджетном процессе в городе Кировске в целях организации работы по составле-

нию проекта городского бюджета на 2012 год  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Порядок прогнозирования доходов городского бюджета на 

2012 год согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

          2. Утвердить Методику прогнозирования доходов городского бюджета на 

2012 год согласно приложению 2 к настоящему приказу. 

 3. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований на 2012 год 

согласно приложению 3 к настоящему приказу 

          4. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований на 2012 год 

согласно приложению 4 к настоящему приказу 

5. Главным администратором доходов и главным распорядителям средств 

бюджета, специалистам финансово-экономического управления руководствовать-

ся настоящим приказом при подготовке проекта городского бюджета на 2012 год. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник финансово- 

экономического управления   

администрации г. Кировска         В.В. Дядик 
                     


